
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ» 

 «КОЖЙЫЛ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

11 марта  2013 г.                                                 № 11 

 

д. Кожиль 

 

 

Об утверждении перечня платных услуг 

МУК ЦКС «Дружба» МО «Кожильское» 
 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 132-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и п.12  ст.7  

Устава муниципального образования «Кожильское», Администрация муниципального 

образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить перечень платных услуг МУК «Центра культуры и спорта «Дружба» 

муниципального образования «Кожильское» на 2013 год. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Кожильское»                                                                                      Э. В. Ельцова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                  УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                                           Постановлением Администрации 

                                                                                                                      МО «Кожильское» от 11.03.2013 № 11 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ  

МУК «Центр культуры и спорта «Дружба» МО «Кожильское»  

Глазовского района УР на 2013 год  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N  Наименование услуг Еденица Стоимость Примечание 

п \п  

 

 Измерении Кол-
во 

  

1  Прокат 
Электромузыкальных 
Инструментов и  
звукотехнического 
 оборудования 

1 час 1,5%от 
Балансовой 
Стоимости 

 

2 Прокат танцевальных, 
Хоровых костюмов, 
реквизитов 

1 сутки 2,5%от 
Балансовой 
Стоимости 

 

| 3 Оказание методических 

Услуг 

1 страница 15 рублей  

 4  Сканирование 1 страница 5 рублей  
  5 Концерт 1,5 часа 20 руб Выездной по 

   2 часа 30 руб договору 

6. Спектакли, концерты, Детские   

 Театрализованные 40 мин 10 руб  

 представления 1 час 
Взрослые 1 час 
15 мин 

20 руб  

30 руб 

 

7.  Дискотеки 3 часа  Заказная по 

договору 


